
ZARZĄDZENIE NR 0050/5/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora prac spisowych oraz Gminnego Biura Spisowego 
odpowiedzialnych za organizację i przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności 
i  mieszkań (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zabezpieczenia prawidłowego i sprawnego wykonania prac spisowych Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i  Mieszkań na terenie Gminy Raczki, powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14, 16-420 Raczki. 

2. Biuro wykonuje zadania zgodnie z określoną przez Generalnego Komisarza Spisowego "Instrukcją 
Organizacyjną do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i  Mieszkań w 2021 r.". 

3. Pracą GBS kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

4. W przypadku nieobecności Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Biurem kieruje wskazany 
przez niego członek Biura, odpowiedzialny za koordynację przebiegu prac spisowych. 

§ 2. W skład osobowy Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Ewa Konstantynowicz  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego jednoczesnie pełniąca funkcję 
Koordynatora Prac Spisowych w GBS. 

2. Jadwiga Szymulewska - Członek GBS. 

3. Agnieszka Grzędzińska – Członek GBS. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: E07C8E07-92BD-4DB5-89F8-70FE754C76DB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


